
UCHWAŁA NR XV(97)2020
RADY GMINY DYNÓW

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 509 z późn. zm.)oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz.870)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji radcy prawnego Pana Konrada Cezarego Łakomego w sprawie wdrożenia 
Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów odnoszacej sie do radnych Rady Gminy Dynów z powodów 
w wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

2. Zobowiazuje się Wójta Gminy Dynów do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia wraz z uzasadnieniem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5E760C4A-8B78-4BA9-B2F8-9B18A5966CFD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Urzędu Gminy Dynów wpłynęła petycja dotyczaca wdrożenia Polityki Zarządzania konfliktem

Interesów odnoszącej się do radnych Rady Gminy Dynów.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dynów na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2020 r.

dokonała analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności.

Odnosząc się do treści petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dynów stwierdziła, że

przepisy prawa powszechnie obowiązujące ( m.in. ustawa o samorządzie gminnym, ustawa o ograniczeniu

działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcjie publiczne) zawierają regulacje dotyczące

podejmowania przez radnych działalności kolidującej z wykonywanymi obowiązkami, a także sankcje za

ich nieprzestrzeganie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dynów uznała również, iż obowiązujące przepisy

prawa nie dają radzie gminy kompetencji do wprowadzania mechanizmów kontroli

w zakresie przestrzegania przez radnych przepisów prawa oraz ustanowienia konsekwencji za ich

nieprzestrzeganie.

Biorąc pod uwagę powyższą opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Dynów nie

uwzględnia przedmiotowej petycji

Id: 5E760C4A-8B78-4BA9-B2F8-9B18A5966CFD. Podpisany Strona 1




